КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 2 . 0  7.2019 №

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Беловского городского округа

1 .Признать утратившим силу постановление Администрации
Беловского городского округа от 26.06.2018 №1638-п «Об утверждении форм
документаций об электронном аукционе для осуществления закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд учреждений
Беловского городского округа».

2. Отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.07.2019
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского окруп А.В. Курносов